檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新竹市政府　函

地址：30051新竹市中正路120號

承辦人：曾玉蓮

電話：03-5216121#278

電子信箱：05258@ems.hccg.gov.tw

受文者：新竹市香山區港南國民小學

發文日期：中華民國105年11月15日

發文字號：府教學字第1050166778號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨及說明(0166778A00_ATTCH5.doc、0166778A00_ATTCH1.doc、0166778A00_

ATTCH2.doc)

主旨：檢送「新竹市105年度學生出國見習~外交小尖兵新加坡團

實施計畫」，每校推薦一名學生，請各校進行學生甄選，

請查照。

說明：

一、請各校依計畫規定辦理公開甄選。

二、各校推薦之學生務必設籍本市，且能全程參與行前說明會

及研習營等相關準備課程者。

三、請於12/9(五)前將學生推薦表(個人版及全市版)核章後送

至西門國小學務處，並將電子檔email至該校學務處黃瑞

欣主任t068@cmps.hc.edu.tw。

正本：新竹市立小學

副本：本府教育處 2016-11-15
09:28:34

1050004557

■■■■■■教務處 ■■■■■■■105/11/15 10:01

■■■■■■■有附件